
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 184088-2013 z dnia 2013-05-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

Część A: Likwidacja barier architektonicznych Roboty będą wykonywane w budynkach dydaktycznych /Wydział Etnologii i Nauk o 

Edukacji, Wydział Artystyczny, Hala sportowa/ Cieszyn ul. Bielska 62 i będą polegać na budowie: - 3-ch... 

Termin składania ofert: 2013-05-24  

 

Katowice: Wykonanie robót budowlanych polegających na : likwidacji 

barier architektonicznych w budynkach dydaktycznych Wydziału Etnologii i 

Nauk o Edukacji, Wydziału Artystycznego, Hali sportowej przy ul. Bielskiej 

62 w Cieszynie oraz przebudowie Instytutu Sztuki Wydziału Artystycznego 

na pracownie dydaktyczne UŚ, przy ul. Paderewskiego 13 w Cieszynie w 

ramach projektu :Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art. 

Numer ogłoszenia: 252394 - 2013; data zamieszczenia: 01.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 184088 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 
Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót budowlanych 
polegających na : likwidacji barier architektonicznych w budynkach dydaktycznych 
Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji, Wydziału Artystycznego, Hali sportowej przy ul. 
Bielskiej 62 w Cieszynie oraz przebudowie Instytutu Sztuki Wydziału Artystycznego na 
pracownie dydaktyczne UŚ, przy ul. Paderewskiego 13 w Cieszynie w ramach projektu 
:Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Część A: Likwidacja barier architektonicznych 
Roboty będą wykonywane w budynkach dydaktycznych /Wydział Etnologii i Nauk o 
Edukacji, Wydział Artystyczny, Hala sportowa/ Cieszyn ul. Bielska 62 i będą polegać na 
budowie: - 3-ch dźwigów osobowych, -4-ch platform, - 3-ch podjazdów dla osób 
niepełnosprawnych, - 3-ch sanitariatów dla osób niepełnosprawnych Część B: Przebudowa 
budynku dydaktycznego Roboty będą wykonywane w Instytucie Sztuki Wydziału 
Artystycznego przy ul. Paderewskiego 13 w Cieszynie i będą polegać na: -przebudowie i 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=184088&rok=2013-05-10


remoncie budynku Instytutu Sztuki, - budowie budynku dydaktycznego w miejscu 
istniejących budynków magazynowych wraz z budową kładki pieszej łączącej poziom 
terenu z budynkiem. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.10.00-8, 45.32.00.00-6, 45.26.23.00-4, 
45.42.11.41-4, 45.20.00.00-9, 45.41.41.00-2, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie realizowane jest w ramach projektu: 
Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art- Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, 
Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego współfinansowanego przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Umowa o 
dofinansowanie projektu nr UDA-RPSL.08.01.00-00-057/09-00.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1  
Nazwa: część A Likwidacja barier architektonicznych. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.06.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KAJA Żywiec Sp. z o.o., ul. Kościuszki 29, 34-300 Żywiec, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1063491,83 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 1046127,57 
 Oferta z najniższą ceną: 1046127,57 / Oferta z najwyższą ceną: 1239556,33 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 2  
Nazwa: część B Przebudowa budynku dydaktycznego 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.06.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KAJA Żywiec Sp. z o.o., ul. Kościuszki 29, 34-300 Żywiec, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1836579,01 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 2062215,54 
 Oferta z najniższą ceną: 1496143,08 / Oferta z najwyższą ceną: 2099137,00 
 Waluta: PLN. 

 
 


